- 1 -

泉教职成〔2017〕10 号

泉州市教育局 泉州市财政局
关于公布“泉州市中等职业学校

特色校建设工程”培育项目校名单的通知

各县（区、市）教育局、财政局，各市属中等职业学校：

根据《泉州市教育局、泉州市财政局关于印发泉州市中

等职业学校特色校建设工程实施方案的通知》（泉教职成

〔2017〕3号）精神，在各地申报推荐的基础上，经泉州市

教育局、财政局组织专家评审，现将确定的“泉州市中等职

业学校特色校建设工程”培育项目校名单予以公布（名单见

附件）。

培育项目校要按照《泉州市中等职业学校特色校建设工

程实施方案》（泉教职成〔2017〕3 号）要求，明确办学定位、

走特色发展道路，强化内涵、增强办学实力，以提高人才培

泉 州 市 教 育 局
文件

泉 州 市 财 政 局

 - 2 -

养质量为核心，建设具有泉州特色的现代职业学校。根据《泉

州市教育局、泉州市财政局关于印发泉州市中等职业学校特

色校建设工程实施方案的通知》（泉教职成〔2017〕3 号）的

精神，“泉州市中等职业学校特色校建设工程”所需资金由

县（区、市）政府和学校举办者承担。建设期间，市级每年

从现代职业院校质量提升计划中央财政专项资金中安排一

定的建设经费补助；待项目建成后，对符合市级职业教育专

项资金支持对象的，采用“以奖代补”的方式给予一定的奖

励。各有关部门要在政策、人才和资金等方面加大对培育项

目校的支持，确保项目建设顺利推进。泉州市教育局、财政

局将按“分类立项、分类支持、逐年考核、动态调整”的原

则实施项目管理，对项目建设情况进行年度考核，不合格的

培育项目院校，将取消其培育资格。

泉州市教育局               泉州市财政局

                                             2017 年 7 月 12 日

  - 3 -

附件

“泉州市中等职业学校特色校建设工程”

培育项目校名单（10 所）

类 别 学校名称

A
类
培
育
项
目

（6 所）

安溪陈利职业中专学校

泉州高级技工学校

泉州农业学校

南安红星职业中专学校

泉州工商旅游职业中专学校

泉州财贸职业中专学校

B
类
培
育
项
目

（4 所）

惠安职业中专学校

安溪茶叶职业中专学校

永春职业中专学校

泉州泉中职业中专学校

（主动公开）

抄送：市人社局、市农委。

泉州市教育局办公室                         2017 年 7 月 12 日

 - 4 -